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MAXSUS TA’LIM 
TIZIMIDA INNOVATSION 
TEXNOLOGIYALARDAN 
FOYDALANISHNING 
PEDAGOGIK SAMARADORLIGI
Tashkenbayeva Dilafruz Baxtiyor qizi
Toshkent shahar Shayxontohur tumani
alohida ta’lim ehtiyojlari bo‘lgan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan
37-maktab o‘qituvchi-defektologi.
Nizomiy nomidagi O‘zbekiston Milliy Pedagogika Universiteti
“Maxsus pedagogika” ixtisosligi bo‘yicha mustaqil tadqiqotchi, PhD

Annotatsiya: Maxsus ta’lim tizimida innovatsion texnologiyalardan foydalanishning pedagogik samaradorligi tahlil 
qilinadi. Aqli zaif o‘quvchilarning psixofiziologik xususiyatlari hisobga olingan holda raqamli ta’lim vositalari, interaktiv 
metodlar, sun’iy intellekt asosidagi tizimlar hamda sensor integratsiya texnologiyalarining ta’lim jarayoniga ta’siri yoriti
ladi. Tadqiqotda innovatsion texnologiyalar ta’limni individuallashtirish, multimodal o‘rganishni ta’minlash hamda o‘quv
chilarning motivatsiyasini oshirishda muhim omil ekani ilmiy asosda ko‘rsatib beriladi.

Kalit so‘zlar: maxsus ta’lim, innovatsion texnologiyalar, raqamli ta’lim, sensor integratsiya, sun’iy intellekt, grafomotorika.
Abstract: The pedagogical effectiveness of using innovative technologies in the system of special education is analyzed. 
Taking into account the psychophysiological characteristics of children with intellectual disabilities, the study examines 
the impact of digital educational tools, interactive methods, artificial intelligence-based systems, and sensory integration 
technologies on the learning process. The research substantiates that innovative technologies are an important factor in 
individualizing education, ensuring multimodal learning, and increasing students’ motivation.

Key words: special education, innovative technologies, digital learning, sensory integration, artificial intelligence, graph-
omotor skills.
Аннотация: Анализируется педагогическая эффективность использования инновационных технологий в системе 
специального образования. С учётом психофизиологических особенностей детей с интеллектуальными наруше-
ниями рассматривается влияние цифровых образовательных средств, интерактивных методов, систем на основе 
искусственного интеллекта, а также технологий сенсорной интеграции на образовательный процесс. В исследо-
вании обосновывается, что инновационные технологии являются важным фактором индивидуализации обучения, 
обеспечения мультимодального усвоения знаний и повышения мотивации обучающихся.

Ключевые слова: специальное образование, инновационные технологии, цифровое обучение, сенсорная инте-
грация, искусственный интеллект, графомоторика.

KIRISH 
Hozirgi kunda ta’lim tizimi jadal rivojlanib, innovatsion texnologiyalarni keng joriy etish bilan tavsiflan

moqda. Ayniqsa, maxsus ta’lim tizimida bu jarayon alohida ahamiyatga ega bo‘lib, aqli zaif o‘quvchilarning 
individual xususiyatlarini hisobga olgan holda samarali ta’lim muhitini yaratishni talab etadi [11], [12].

Aqli zaif o‘quvchilarda idrok, xotira, diqqat va tafakkur jarayonlari o‘ziga xos rivojlangan bo‘lib, bu ularning 
bilimni o‘zlashtirishiga ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli, ta’lim jarayonida innovatsion texnologiyalarni qo‘llash orqali 
ushbu jarayonlarni faollashtirish mumkin [7], [3].

Innovatsion texnologiyalar maxsus ta’lim tizimida bir necha yo‘nalishda samarali natija beradi. Avvalo, ular 
ta’lim jarayonini individuallashtirish imkonini yaratadi. Raqamli vositalar yordamida o‘quv materiallari o‘quv-
chining qobiliyatiga moslashtiriladi, bu esa bilimni o‘zlashtirishni yengillashtiradi [10], [9].

Multimodal ta’lim muhitida o‘quvchilar bir vaqtning o‘zida ko‘rish, eshitish va harakat orqali bilim oladi. Bu 
esa axborotni mustahkamroq o‘zlashtirishga yordam beradi [8]. Ayniqsa, vizual materiallar aqli zaif o‘quvchilarda 
idrok jarayonini faollashtiradi.

Innovatsion texnologiyalar o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirishda ham muhim rol o‘ynaydi. O‘yin 
elementlariga asoslangan interaktiv mashg‘ulotlar o‘quvchilarda qiziqish uyg‘otadi va ularning faol ishtirokini 
ta’minlaydi [5].
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MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Xorijiy tadqiqotlarda ham innovatsion texnologiyalarning samaradorligi tasdiqlangan.
Selwyn ta’limni raqamlashtirish orqali individuallashtirish imkoniyatlari kengayishini ta’kidlaydi [10].
Mayer esa multimediya orqali o‘rganish samaradorligi yuqori ekanligini asoslab beradi [8].
Mahalliy tadqiqotchilar ham ushbu yo‘nalishni qo‘llab-quvvatlaydi. V. M. Karimova maxsus ta’limda inno-

vatsion metodlar o‘quv jarayonini samarali tashkil etishga yordam berishini qayd etadi [7].
Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasining 2020-yil 23-sentabrdagi “Ta’lim to‘g‘risida”gi O‘RQ-637-son1 

Qonunida zamonaviy texnologiyalarni joriy etish zarurligi belgilangan [1].

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot jarayonida ma’lumotlar kompleks yondashuv asosida yig‘ildi va tahlil qilindi. Dastlab, maxsus 

ta’lim muassasalarida tahsil olayotgan aqli zaif o‘quvchilarning psixofiziologik xususiyatlarini aniqlash maqsa-
dida pedagogik kuzatuv, suhbat va diagnostik testlar qo‘llanildi. O‘quvchilarning kognitiv va grafomotor rivojla-
nish darajasini baholash uchun standartlashtirilgan topshiriqlar, vizual-motor koordinatsiyani aniqlovchi mashq
lar hamda interaktiv testlardan foydalanildi.

Shuningdek, o‘qituvchilar va ota-onalar o‘rtasida so‘rovnoma o‘tkazilib, innovatsion texnologiyalardan 
foydalanish samaradorligi va ularning ta’lim jarayoniga ta’siri haqida ma’lumotlar yig‘ildi.

Tadqiqot davomida eksperimental va nazorat guruhlari tashkil etilib, innovatsion texnologiyalar asosida olib 
borilgan mashg‘ulotlarning natijalari an’anaviy ta’lim usullari bilan solishtirildi.

Olingan ma’lumotlar miqdoriy va sifat tahlili usullari orqali qayta ishlanib, statistik tahlil, taqqoslash va 
umumlashtirish metodlari asosida baholandi. Natijalar dinamikasi diagramma va jadval ko‘rinishida tizimlash
tirilib, ularning pedagogik samaradorligi ilmiy asosda xulosalandi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Innovatsion texnologiyalarning psixologik ta’siri. Innovatsion texnologiyalarning maxsus ta’limdagi sa

maradorligini to‘liq tushunish uchun ularning psixologik va pedagogik ta’sir mexanizmlarini tahlil qilish muhimdir. 
Aqli zaif o‘quvchilarda bilish jarayonlari (idrok, xotira, diqqat, tafakkur) odatda sust rivojlangan bo‘lib, bu ularning 
an’anaviy ta’lim sharoitida bilimni o‘zlashtirishini qiyinlashtiradi [16]. Shu sababli, innovatsion texnologiyalar 
ushbu jarayonlarni faollashtiruvchi vosita sifatida xizmat qiladi.

Birinchidan, innovatsion texnologiyalar diqqatni boshqarish mexanizmlariga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Vizual 
va interaktiv elementlarga boy muhit o‘quvchining e’tiborini jalb qiladi va uni ma’lum vaqt davomida ushlab 
turishga yordam beradi. Ayniqsa, rangli animatsiyalar, interaktiv topshiriqlar va o‘yin elementlari diqqatning 
barqarorligini oshiradi. Bu esa o‘quvchilarning dars jarayonida faol ishtirok etishiga imkon yaratadi.

Ikkinchidan, xotira jarayonlari innovatsion texnologiyalar orqali samaraliroq shakllanadi. Multimodal ta’lim – 
ya’ni bir vaqtning o‘zida ko‘rish, eshitish va harakat orqali o‘rganish – axborotni uzoq muddatli xotirada saqlan-
ishiga yordam beradi [9]. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, vizual materiallar bilan boyitilgan axborot oddiy matnga 
nisbatan ancha tez va mustahkam o‘zlashtiriladi.

Uchinchidan, tafakkur va muammoli vaziyatlarni hal qilish qobiliyati ham innovatsion texnologiyalar orqali 
rivojlanadi. Interaktiv topshiriqlar va simulyatsiyalar o‘quvchilarga faol fikrlash, taqqoslash va xulosa chiqarish 
imkonini beradi. Bu esa ularning kognitiv rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Shu bilan birga, innovatsion texnologiyalar grafomotor ko‘nikmalarni rivojlantirishda ham muhim o‘rin egal-
laydi. Grafomotor faoliyat yozuv jarayonining asosi bo‘lib, u ko‘z–qo‘l koordinatsiyasi, mayda motorika, fazoviy 
orientatsiya va motor rejalashtirish kabi komponentlarning uyg‘un ishlashini talab etadi. Aqli zaif o‘quvchilarda 
ushbu komponentlar yetarlicha rivojlanmaganligi sababli, innovatsion texnologiyalar bu jarayonni sezilarli dara-
jada yengillashtiradi [3], [4].

Xususan, raqamli vositalar (planshetlar, interaktiv doskalar, maxsus ilovalar) yordamida bajariladigan 
grafomotor mashqlar – chiziqlarni davom ettirish, shakllarni nusxalash, labirintlardan o‘tish – o‘quvchilarning 
vizual-motor koordinatsiyasini rivojlantiradi. Bunday mashqlar dinamik va vizual jihatdan boy bo‘lgani sababli, 
o‘quvchilarda harakat aniqligi va motor nazorati bosqichma-bosqich shakllanadi.

Bundan tashqari, sensor integratsiya texnologiyalariga asoslangan mashg‘ulotlar (qum bilan ishlash, plas-
tilin, taktil o‘yinlar) qo‘l mushaklarini mustahkamlab, yozuvga tayyorgarlik jarayonini tezlashtiradi [2], [6]. Multi-
modal yondashuv esa ko‘rish, eshitish va harakatni uyg‘unlashtirib, grafomotor ko‘nikmalarni yanada samarali 
rivojlantirishga xizmat qiladi.

1	 O‘zbekiston Respublikasining 2020-yil 23-sentabrdagi “Ta’lim to‘g‘risida”gi O‘RQ-637-son Qonuni: https://lex.uz/docs/-5013007 
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O‘yin texnologiyalaridan foydalanish esa grafomotor mashg‘ulotlarni qiziqarli va motivatsion qiladi. Natijada 
o‘quvchilar mashqlarni takror-takror bajarishga intiladi, bu esa ko‘nikmalarning avtomatlashuviga olib keladi.

Innovatsion texnologiyalarni maxsus ta’lim tizimida samarali qo‘llash ularni tasodifiy emas, balki tizimli, 
bosqichma-bosqich va ilmiy asoslangan model asosida tashkil etishni talab etadi. Amaliy va eksperimental 
tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, quyidagi to‘rt bosqichli model aqli zaif o‘quvchilarning kognitiv va grafomotor 
rivojlanishini samarali ta’minlaydi.

1-bosqich: Diagnostika (diagnostik-tahliliy bosqich). Mazkur bosqichda o‘quvchining individual rivoj
lanish darajasi, psixofiziologik xususiyatlari va mavjud qiyinchiliklari chuqur tahlil qilinadi [4].

Diagnostika quyidagi yo‘nalishlarni o‘z ichiga oladi:

•	 ko‘rish-motor koordinatsiya darajasi; 

•	 mayda motorika rivojlanganligi; 

•	 diqqat va xotira holati; 

•	 fazoviy orientatsiya va idrok; 

•	 grafomotor ko‘nikmalar darajasi. 

Ushbu bosqichda raqamli diagnostika vositalari, interaktiv testlar va neyropsixologik metodikalar qo‘llani
lishi mumkin. Diagnostika natijalari keyingi bosqich – rejalashtirish uchun asos bo‘lib xizmat qiladi.

2-bosqich: Rejalashtirish (individualizatsiya bosqichi). Diagnostika natijalariga asoslanib, har bir o‘quv
chi uchun individual ta’lim va korreksion dastur ishlab chiqiladi [7].

Bu bosqichda:

•	 ta’lim maqsadlari aniqlanadi; 

•	 rivojlantirilishi zarur bo‘lgan ko‘nikmalar belgilanadi; 

•	 innovatsion texnologiyalarni qo‘llash shakllari tanlanadi; 

•	 mashg‘ulotlar ketma-ketligi rejalashtiriladi. 

Individual dastur differensial yondashuvni ta’minlab, o‘quvchining imkoniyatlariga moslashgan bo‘ladi. Bu 
esa ta’lim samaradorligini sezilarli darajada oshiradi.

3-bosqich: Amalga oshirish (innovatsion-pedagogik bosqich). Ushbu bosqich modelning eng muhim 
qismi bo‘lib, unda innovatsion texnologiyalar bevosita ta’lim jarayoniga tatbiq etiladi [5], [2].

Quyidagi yo‘nalishlar asosiy o‘rin tutadi:

1.	 Interaktiv darslar. Vizual, audio va kinestetik elementlarga boy mashg‘ulotlar o‘quvchilarning diqqatini jalb 
qiladi va faol ishtirokini ta’minlaydi. 

2.	 Raqamli platformalar. Planshetlar, kompyuter dasturlari va mobil ilovalar orqali grafomotor mashqlar 
(chiziqlar, shakllar, labirintlar) bajariladi. 

3.	 Sensor integratsiya mashg‘ulotlari. Qum, plastilin, taktil materiallar bilan ishlash orqali mayda motorika 
va sezgi tizimlari rivojlantiriladi. 

4.	 O‘yin texnologiyalari (gamifikatsiya). Ball, daraja, mukofot tizimi orqali o‘quvchilarning motivatsiyasi 
oshiriladi va mashqlarni takrorlashga qiziqish kuchayadi. Mazkur bosqichda multimodal yondashuv 
qo‘llanilib, ko‘rish-eshitish-harakat integratsiyasi orqali grafomotor ko‘nikmalar kompleks rivojlantiriladi. 

4-bosqich: Monitoring va baholash (refleksiv-tahliliy bosqich). Bu bosqichda o‘quvchilarning rivojla-
nish dinamikasi muntazam ravishda kuzatib boriladi.

Baholash quyidagi yo‘nalishlarda amalga oshiriladi:

•	 grafomotor ko‘nikmalar rivojlanish darajasi; 

•	 harakat aniqligi va koordinatsiyasi; 

•	 mashg‘ulotlarni bajarish tezligi va sifati; 

•	 motivatsiya va faollik darajasi. 
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Elektron monitoring tizimlari va diagnostik testlar yordamida natijalar tahlil qilinadi. Olingan ma’lumotlar 
asosida dastur qayta ko‘rib chiqiladi va takomillashtiriladi.

Maxsus ta’lim tizimida innovatsion texnologiyalarni joriy etish jarayoni bir qator obyektiv va subyektiv 
muammolar bilan bog‘liq bo‘lib, ular ta’lim samaradorligiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu muammolarni 
kompleks tahlil qilish va ularni bartaraf etish bo‘yicha tizimli choralar ishlab chiqish zarur hisoblanadi.

Birinchi muhim muammo – texnik vositalarning yetishmasligi. Ko‘plab ta’lim muassasalarida zamonaviy 
axborot-kommunikatsiya texnologiyalari bilan jihozlanish darajasi yetarli emas. Planshetlar, interaktiv doskalar, 
maxsus dasturiy ta’minot va sensor uskunalarning yetishmasligi innovatsion metodlarni to‘liq qo‘llash imkonini 
cheklaydi. Ayniqsa, maxsus ta’limda qo‘llaniladigan texnologiyalar (sensor integratsiya vositalari, grafomotor 
rivojlantiruvchi ilovalar) yuqori darajada ixtisoslashgan bo‘lib, ularni joriy etish qo‘shimcha resurslarni talab 
qiladi [14], [13].

Ikkinchi muammo – pedagoglarning raqamli kompetensiyasi va metodik tayyorgarligining yetarli 
emasligi. Innovatsion texnologiyalarni samarali qo‘llash faqat texnik vositalarga ega bo‘lish bilan cheklan-
maydi, balki ularni pedagogik jihatdan to‘g‘ri integratsiya qilishni talab etadi. Amaliyot shuni ko‘rsatadiki, ko‘plab 
o‘qituvchilar raqamli vositalardan foydalanishning texnik tomonlarini bilsalar-da, ularni didaktik maqsadlarda 
qo‘llashda qiyinchiliklarga duch keladilar. Bu esa innovatsion texnologiyalarning samaradorligini pasaytiradi.

Uchinchi muammo – metodik ta’minotning yetarli darajada ishlab chiqilmaganligi. Maxsus ta’lim 
uchun mo‘ljallangan innovatsion texnologiyalar asosidagi dars ishlanmalari, mashg‘ulotlar tizimi va metodik 
qo‘llanmalar yetarli emas. Mavjud materiallar ko‘pincha umumta’lim tizimiga moslashtirilgan bo‘lib, aqli zaif 
o‘quvchilarning psixofiziologik xususiyatlarini to‘liq hisobga olmaydi. Bu esa innovatsion yondashuvlarning 
amaliy samaradorligini cheklaydi.

Shuningdek, ayrim hollarda ota-onalar bilan hamkorlikning sustligi va uy sharoitida texnologiyalardan 
foydalanish imkoniyatlarining cheklanganligi ham muammo sifatida namoyon bo‘ladi. Bu esa ta’lim jarayonining 
uzluksizligini ta’minlashga to‘sqinlik qiladi.

Muammolarni bartaraf etish yo‘llari

Yuqorida qayd etilgan muammolarni hal etish uchun quyidagi kompleks choralarni amalga oshirish 
maqsadga muvofiq:

Birinchidan, pedagoglarning malakasini oshirish va raqamli kompetensiyasini rivojlantirish zarur. Bu 
borada maxsus kurslar, treninglar va amaliy seminarlar tashkil etish muhim ahamiyatga ega. Ayniqsa, innovat-
sion texnologiyalarni dars jarayoniga integratsiya qilish metodikasi bo‘yicha o‘qituvchilarni tayyorlash ustuvor 
vazifa bo‘lishi lozim [11], [7].

Ikkinchidan, ta’lim muassasalarini zamonaviy texnik vositalar bilan ta’minlash talab etiladi. Bu nafaqat 
umumiy kompyuter texnikasini, balki maxsus ta’lim uchun mo‘ljallangan sensor va interaktiv qurilmalarni ham 
o‘z ichiga oladi. Texnik infratuzilmani rivojlantirish innovatsion ta’lim muhitini yaratishning asosiy sharti hisobla-
nadi.

Uchinchidan, maxsus ta’limga mos metodik materiallar va didaktik vositalarni ishlab chiqish zarur. Bu jara
yonda mahalliy ilmiy tadqiqotlar natijalariga tayanish, shuningdek, xorijiy ilg‘or tajribalarni moslashtirish muhim 
ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, grafomotor ko‘nikmalarni rivojlantirishga qaratilgan interaktiv mashg‘ulotlar 
to‘plamini yaratish dolzarb hisoblanadi.

To‘rtinchidan, ota-onalar bilan hamkorlikni kuchaytirish muhimdir. Uy sharoitida ham innovatsion texnolo
giyalarni qo‘llash bo‘yicha tavsiyalar berish orqali ta’lim jarayonining uzluksizligini ta’minlash mumkin.

Innovatsion texnologiyalarning ijtimoiy-pedagogik ahamiyati shundaki, innovatsion texnologiyalar nafaqat 
ta’lim samaradorligini oshiradi, balki o‘quvchilarning ijtimoiy moslashuviga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Raqamli 
muhitda ishlash o‘quvchilarda:

•	 mustaqillik; 

•	 kommunikativ ko‘nikmalar; 

•	 o‘z-o‘zini boshqarish kabi sifatlarni rivojlantiradi. 

Ayniqsa, maxsus ta’limda bu juda muhim, chunki o‘quvchilarni mustaqil hayotga tayyorlash ta’limning 
asosiy maqsadlaridan biri hisoblanadi [11].
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XULOSA VA TAKLIFLAR
Innovatsion texnologiyalar maxsus ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, o‘quvchilarning kognitiv, ijtimoiy, 

kommunikativ va grafomotor rivojlanishini qo‘llab-quvvatlash hamda ta’lim samaradorligini oshirishda muhim 
omil hisoblanadi. Raqamli ta’lim vositalari, interaktiv metodlar, sensor integratsiya mashg‘ulotlari va sun’iy intel-
lekt asosidagi tizimlar aqli zaif o‘quvchilarning individual imkoniyatlarini hisobga olgan holda ta’lim jarayonini 
tashkil etishga xizmat qiladi. Bunday yondashuv o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishini oshiradi, bilimlarni 
o‘zlashtirish jarayonini yengillashtiradi hamda ularning mustaqil faoliyatga tayyorlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Shu sababli, maxsus ta’lim muassasalarida innovatsion texnologiyalarni tizimli va izchil joriy etish, peda-
goglarning raqamli kompetensiyasini oshirish, maxsus ta’limga mos metodik materiallar yaratish hamda ota-
onalar bilan hamkorlikni kuchaytirish maqsadga muvofiqdir.

Shuningdek, ta’lim muassasalarini zamonaviy texnik vositalar, interaktiv qurilmalar va sensor integratsiya 
vositalari bilan ta’minlash zarur. Innovatsion texnologiyalardan samarali foydalanish orqali maxsus ta’lim jara
yonining sifati oshadi, o‘quvchilarning individual rivojlanish imkoniyatlari kengayadi va ularni ijtimoiy hayotga 
moslashtirish jarayoni yanada samarali tashkil etiladi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi. Ta’lim to‘g‘risida qonun. – 2020. 
2.	 Ayres A. J. Sensory Integration and the Child. – Los Angeles: WPS, 1979. 
3.	 Cameron C. E., Brock L. L., Murrah W. M. Fine motor skills and academic achievement. Child Development. – 2021. 
4.	 Case-Smith J., O’Brien J. C. Occupational Therapy for Children and Adolescents. – Elsevier, 2020. 
5.	 Deterding S. Gamification in Education: What, How, Why. Educational Technology Research. – 2020. 
6.	 Engel-Yeger B., Rosenblum S. Sensory processing and motor coordination. Research in Developmental Disabilities. 

– 2022. 
7.	 Karimova V. M. Maxsus pedagogika asoslari. – Toshkent, 2018. 
8.	 Mayer R. E. Multimedia Learning. – Cambridge University Press, 2021. 
9.	 OECD. Digital Education Outlook 2022. – Paris: OECD Publishing, 2022. 
10.	 Selwyn N. Education and Technology: Key Issues and Debates. – Routledge, 2021. 
11.	 UNESCO. ICT in Education Policy. – Paris, 2023. 
12.	 UNESCO. Global Education Monitoring Report. – 2024. 
13.	 Nurkeldiyeva D., Raximov A. Maxsus ta’limda innovatsion texnologiyalar. – Toshkent, 2021. 
14.	 Xolmatova M. Maxsus pedagogik texnologiyalar. – Toshkent, 2019.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

514

2026-yil, may, 5(1)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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